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Otwarte Mistrzostwa Woj. Matopolskiego

Oswiecim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 44
13/11/2021 - 15:00

Kobiet, 50m motylkowy

Eliminacje Skin Race
Lista startowa Eliminacje

Serialz1, 15:00

1 Tasak Aleksandra

2 Pinkowicz Alicja

3 Sobun Julia

4 Kossakowska Dominika

5 Solak Anna

6 Biernat Oliwia
7 Sobaszek Anna
8 Pancerz Oliwia

Rok ur.

B8SRRER A

06
06

SMS Galicja Krakéw
Unia Oswiecim

Unia Oswiecim

AZS AWF Katowice
AZS AGH Krakow
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Unia O$wiecim

06
06
06
11
06
06
06
06

NW

29.61
29.45
29.10
27.95
28.52
29.20
29.49
29.91

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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